

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สค.สพด.1)แบบไม่ตอกเสาเข็ม										แบบ ปร.4	
										แผ่นที่ 1/8	
กองช่าง เทศบาลตำบลซึ้ง		เลขที่แบบ			รายการที่						
ประมาณการโดย นายณฤทธิ์ เรืองทอง										เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2557	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานปรับปรุงพื้นที่และงานเสาเข็ม										
	งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
	งานดินขุดหรือถมกลับ	28.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,772.00	2,772.00			
	รวม 1							7,772.00			
2	งานโครงสร้าง										
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	53.00	ลบ.ม.	1,785.61	94,637.33	391.00	20,723.00	115,360.33			
2.2	คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,734.00	6,936.00	398.00	1,592.00	8,528.00			
2.3	ทรายหยาบ	44.00	ลบ.ม.	504.68	22,205.92	99.00	4,356.00	26,561.92			
2.4	เหล็ก DB 16	12.00	เส้น	316.47	3,797.64	54.00	648.00	4,445.64			
2.5	เหล็ก RB 12	194.00	เส้น	203.26	39,432.44	30.00	5,820.00	45,252.44			
2.6	เหล็ก RB 6	411.00	เส้น	54.86	22,547.46	7.00	2,877.00	25,424.46			
2.7	วัสดุผูกเหล็ก	85.00	กก.	41.43	3,521.55	-	-	3,521.55			
2.8	ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 50 %)	230.00	ลบ.ฟ.	190.00	43,700.00	75.00	17,250.00	60,950.00			
2.9	ไม้คร่าวยึดแบบ(คิดค่าวัสดุ 50 %)	69.00	ลบ.ฟ.	152.00	10,488.00	-	-	10,488.00			
2.10	ตะปู	58.00	กก.	35.51	2,059.58	-	-	2,059.58			
	รวม 2							302,591.92			

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สอ.สพด.1)แบบไม่ตอกเสาเข็ม										แบบ ปร.4
										แผ่นที่ 2/8
กองช่าง เทศบาลตำบลซึ้ง			เลขที่แบบ		รายการที่					
ประมาณการโดย นายณฤทธิ์ เรืองทอง										เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2557
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	งานสร้างโครงหลังคา									
3.1	กระเบื้องซีเมนต์พื้นหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 สีแดง	615.00	แผ่น	64.00	39,360.00	-	-	39,360.00		
3.2	ครอบสันขึ้นดินดีโซหินลอนคู่	225.00	แผ่น	52.00	11,700.00	-	-	11,700.00		
3.3	ครอบสามทาง	4.00	แผ่น	51.87	207.48	-	-	207.48		
3.4	ครอบหางมน	8.00	แผ่น	42.53	340.24	-	-	340.24		
3.5	ท่อเหล็กกลมขนาด ๑ นิ้ว หน้า 3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	38.00	ท่อน	760.00	28,880.00	-	-	28,880.00		
3.6	ท่อเหล็กกลมขนาด ๑ 1/2 นิ้ว หน้า 3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	34.00	ท่อน	530.00	18,020.00	-	-	18,020.00		
3.7	เหล็กกั้วซี่ 100x50x20.2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	62.00	ท่อน	542.06	33,607.72	-	-	33,607.72		
3.8	เชิงชายไม้สำหรับจรูปตามท้องตลาด	86.00	ม.	100.00	8,600.00	25.00	2,150.00	10,750.00		
3.9	ปิดเชิงชายไม้สำหรับจรูปตามท้องตลาด	86.00	ม.	64.00	5,504.00	25.00	2,150.00	7,654.00		
3.10	แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	144.00	แผ่น	25.00	3,600.00	-	-	3,600.00		
3.11	วางระบบน้ำแผ่นสังกะสี เบอร์ 28 พร้อมขอร์ดราง	16.00	ม.	150.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
3.12	อุปกรณ์ยึดกระบะเบี่ยงและ โครงหลังคา	1.00	เหมารวม	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
3.13	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อม	276.00	ตร.ม.	-	-	180.00	49,680.00	49,680.00		
	งบกระเบื้องลอนคู่									
	รวม 3							208,699.44		

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สอ.สพด.1)แบบไม้ดอกเสาชั้น										แบบ ปร.4	
										แผ่นที่ 3/8	
กองช่าง เทศบาลตำบลเชิง		เลขที่แบบ		รายการที่							
ประมาณการโดย นายณฤทธิ์ เรืองทอง										เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2557	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
4	งานพื้นผิว										
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว	120.00	ตร.ม.	242.00	29,040.00	125.00	15,000.00	44,040.00			
	(รวมปูนทรายและขานาว)										
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว	72.00	ตร.ม.	221.00	15,912.00	125.00	9,000.00	24,912.00			
	(รวมปูนทรายและขานาว)										
4.3	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว	24.00	ตร.ม.	221.00	5,304.00	125.00	3,000.00	8,304.00			
	(รวมปูนทรายและขานาว)										
4.4	พื้นหินบดขัดมัน	99.00	ตร.ม.	70.00	6,930.00	55.00	5,445.00	12,375.00			
	รวม 4							89,631.00			
5	งานผนัง										
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252.00	ตร.ม.	156.00	39,312.00	89.00	22,428.00	61,740.00			
5.2	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง(รวมโครงสร้าง)	355.00	ตร.ม.	52.00	18,460.00	82.00	29,110.00	47,570.00			
5.3	ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77.00	ตร.ม.	229.00	17,633.00	138.00	10,626.00	28,259.00			
5.4	ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	42.00	ตร.ม.	222.00	9,324.00	138.00	5,796.00	15,120.00			
5.5	ฉาบปูนเรียบและเซาะร่อง	36.00	ตร.ม.	58.00	2,088.00	100.00	3,600.00	5,688.00			

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาศึกเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สค.สพด.1)แบบไม่ตอกเสาเข็ม										แบบ ปร.4	
										แผ่นที่ 4/8	
กองช่าง เทศบาลตำบลซึ้ง		เลขที่แบบ		รายการที่							
ประมาณการโดย นายณฤทธิ์ เรืองทอง										เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2557	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
5.6	เสาเอ็น+ทับหลัง คสล.	131.00	ม.	70.00	9,170.00	20.00	2,620.00	11,790.00			
	รวม 5							170,167.00			
6	งานฝ้าเพดาน										
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ										
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี ทนความร้อน	120.00	ตร.ม.	262.00	31,440.00	-	-	31,440.00			
6.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ										
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	42.00	ตร.ม.	329.00	13,818.00	-	-	13,818.00			
6.3	ฝ้าชายตระแน่มงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง										
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว	86.00	ตร.ม.	550.00	47,300.00	134.00	11,524.00	58,824.00			
	รวม 6							104,082.00			
7	งานสี										
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก(สีอะคริลิค)	533.00	ตร.ม.	35.00	18,655.00	30.00	15,990.00	34,645.00			
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.00	ตร.ม.	38.00	4,104.00	35.00	3,780.00	7,884.00			
	รวม 7							42,529.00			

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สอ.สพด.1)แบบไม่ดอกเสาเข็ม										แบบ ปร.4	
										แผ่นที่ 5/8	
กองช่าง เทศบาลตำบลจึง										รายการที่	
เลขที่แบบ										เมื่อวันที่	
ประมาณการโดย นายณฤทธิ์ เรืองทอง										เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2557	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
8	งานประดู-หน้าต่าง										
8.1	ป.-1	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00			
8.2	ป.-2	3.00	ชุด	2,800.00	8,400.00	-	-	8,400.00			
8.3	ป.-3	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00			
8.4	น.-1	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00			
8.5	น.-2	2.00	ชุด	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00			
8.6	น.-3	7.00	ชุด	7,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00			
8.7	น.-4	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00			
	รวม 8							110,300.00			
9	งานสุขภัณฑ์										
9.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	298.00	1,192.00	11,192.00			
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,400.00	2,800.00	298.00	596.00	3,396.00			
9.3	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00			
9.4	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00			
9.5	กระจกเงา	2.00	ชุด	380.00	760.00	60.00	120.00	880.00			

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ศอ.สพด.1)แบบไม่ดอกเสาเข็ม										แบบ ปร.4	
										แผ่นที่ 6/8	
กองช่าง เทศบาลตำบลวัง		เลขที่แบบ			รายการที่						
ประมาณการโดย นายณฤทธิ์ เรืองทอง										เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2557	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
9.6	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลั่น	7.00	ชุด	180.00	1,260.00	35.00	245.00	1,505.00			
	รวม 9							20,083.00			
10	งานระบบไฟฟ้า										
10.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36 วัตต์	18.00	ชุด	350.00	6,300.00	135.00	2,430.00	8,730.00			
10.2	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x36 วัตต์	20.00	ชุด	220.00	4,400.00	115.00	2,300.00	6,700.00			
10.3	ตู้ควบคุมไฟ	2.00	ชุด	3,270.00	6,540.00	500.00	1,000.00	7,540.00			
10.4	สวิตช์ชนิดตั้งผนัง	19.00	ชุด	70.00	1,330.00	120.00	2,280.00	3,610.00			
10.5	ปลั๊กเคเบิลชนิดตั้งผนัง	7.00	ชุด	70.00	490.00	120.00	840.00	1,330.00			
10.6	เคเบิลโทรศัพท์	1.00	ชุด	245.00	245.00	240.00	240.00	485.00			
10.7	เคเบิลโทรศัพท์	1.00	ชุด	200.00	200.00	240.00	240.00	440.00			
10.8	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	เหมารวม	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00			
10.9	ไฟฉุกเฉิน	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	250.00	250.00	3,250.00			
10.10	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00			
	รวม 10							47,085.00			
								-			

[illegible]

[illegible]